

УТВЕРЖДЕНО

Протоколом общего собрания
собственников помещений
ТСЖ «Симиренко 11»

Протокол № 2 от 26.03.2013

Ориентировочная смета расходов товарищества ТСЖ «Симиренко 11» на 2013 год

Землеустроительные и кадастровые работы на земельный участок

1.1 Топоъемка участка	35 000 руб.
1.2 Кадастровый паспорт	60 000 руб.

2. Общестроительные работы мест общего пользования

2.1 Установка части кровли, подоконников, сливных труб, колпаков на дымоходы

Работа материалы	172 000 руб.
2.2 Общестроительные работы	1 475 040 руб.
2.3 Штукатурка стен 3-го подъезда 3 и 4 этажа	197 000 руб.

Работы по внешним и внутренним инженерным сетям

3. Электрические сети (внешние и внутренние).

3.1 Проект на проводку внешних электрических сетей	37 800 руб.
3.2 Согласование проекта на проводку внешних электрических сетей	25 000 руб..
3.3 Работы по договору с ООО «Энергогарант»	
Проводка кабеля, изготовление, ТП, установка	1 500 000 руб..
3.4 Внутренняя электропроводка дома	
Работа+ материалы	290 000 руб.
3.5 Изготовление железных дверей в электрощитках	
на площадках на каждого этажа	25 000 руб.
3.6 Оплата за технологическое подключение к сетям «КубаньЭнерго»	100 000 руб.

4. Водоснабжение и водоотведение (внешнее и внутреннее).

4.1 Проект и согласования.	350 000 руб.
----------------------------	--------------

4.2 Прокладка водопровода(2-е нитки, работа и материалы)

Водоотведение (1-а нитка, напорная, работа и материалы)

2834 руб. x 300 м/п= 850 200 руб.

4.4 Оплата за технологическое присоединение к сетям ООО «КраснодарВодоканал»,

По постановлению главы города Краснодара за № 243 от 26.03.2007 г.

Водоснабжение 19 100 руб. x 71,5 м³=1 365 650 руб.

Водоотведение 39 500 руб.x 71.5 м³ =2 824 250 руб.

5. Благоустройство дворовой и придомовой территории

5.1. Благоустройство внутридомовой территории 890 000 руб.

Итого 10 196 940 руб.

На одну квартиру приходится 99 970 руб. принимаем 100 000 руб.

Председатель ТСЖ «Симиренко 11»

Григорьев А.Н.

